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Uppstart av högtrycksenhet KNOLL
LubiCool®-S

Förra veckan startade Mercatus upp ytterligare en högtrycksenhet av typen
LubiCool®, denna gång den minsta varianten "-S" som i Small.

Högtrycksenheten installerades mot en äldre Brother-maskin vars ordinarie
högtrycksenhet hade gått sönder. För kunden, Ekets Uppåkra Mek AB, var det
enklare och rörde sig om nästan samma investering att köpa en komplett ny
enhet från Mercatus, som att reparera den gamla. Dessutom finns LubiCool®
högtrycksenheter lagerförda för snabba levereranser.



KNOLL LubiCool® finns i tre olika storlekar -S, -M och -L, och är kompakta
och mobila högtrycksenheter för verktygsmaskiner, särskilt bra anpassande
till kort- och längdsvarvar, eller för enkel eftermontering av
högtrycksfunktion.

LubiCool® är en plug-and-play standardprodukt med enkelt förberett
interface och kort leveranstid.

Enheten renar skärvätskan och förser bearbetningsmaskinen med högtryck
upp till 150 bar.
Det är möjligt att få frekvensstyrd högtryckspump och upp till 8 olika
växlande högtrycksutgångar.

KNOLL LubiCool®-S:

Se YouTube-videon här

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

//www.youtube.com/watch?v=-vWZxwUPIUs


Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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